100 230
intra cuius omnia iudicia Compositio cassat amittit mortificat
obliterat perpetue et in domo tibi et successoribus tuis rone pre-
missorum perpetuum inponen silentium per tua prout recognitiōe
mediana Quod menti firmatum est.

Hordenkitt² alio

Coram offi et actis proutibus Castellani Capitulis et admittentibus
bonis fidei et nobilibus Insignis Hordenkitt a Regis Districtibus In-
tribus suis quibusvis scriptis ac foro competenti recedent per
vobis prout Castellani et admittentibus iurisdictioni et cum successoribus bo-
nisque suis omnibus quo ad actum et effectum proutibus iurisdictionis attinet
in corporali et subiectiva tam in re et corpore ex sub prout
palam ac expressum recognovit Quia a Nobili et castro Horden-
kitt et omnes successoribus tenetur et est debitus et ad tibi
per nos et ad forensi et leg. hord. et festo Sancti Bartholomei
nisi dicitur prout et in dicitur totale care sub vobis
Dicitur floram prout non poloniam sub vobis et cum successoribus
in bonis suis omnibus prout iurisdictioni ex his Actis ad Acta Districti
miffent autem accedent omnes anni transforre et transporta-
re sub vobis Dicitur floram prout non poloniam et quo quate-
radio ab ea non satisfactio omni transforre et quo de
quod facti Insignis Hordenkitt cum successoribus suis citare ad offi
quod citare prout fuit recedent ab omni suo foro competenti
semper in quo actibus termino tanquam peremptorio facere prout
reponere iurisdictioni et de satisfactio cum proutibus suis tibi tibi
quod prout fuit Nulla proutione fieri de fide. Eundem
fidei prout in peremptoria et dicitur sub vobis nullis modis et

231
collocatibus Motuibus Appellacionibus carumque ad actum prout
quod tibi et Insignibus prout tibi Marina Marcarum Dillombus ad
quod tibi et Statutibus ac Constitucionibus laudatis et laudari sua
et in prout et cum successoribus omnibus meis rone prout
quod menti firmatum est.

Zapolki quietat Za- miechowki

Coram offi et actis proutibus Castellani Capitulis et admittentibus
bonis fidei et nobilibus Insignis Zapolki et actibus
Castellani et admittentibus et allatinatibus Insignis Districtibus In-
tribus suis quibusvis scriptis ac foro competenti recedent per
vobis prout Castellani et admittentibus iurisdictioni et cum successoribus bo-
nisque suis omnibus quo ad actum et effectum proutibus iurisdictionis attinet
in corporali et subiectiva tam in re et corpore ex sub prout
palam ac expressum recognovit Quia
a Nobile Gabrielis Famiechowski omnium Directorum et Capituli
ti floram prout non poloniam. debitus et tibi prout et deus actibus
proutibus Castellani et admittentibus tibi in bonisque suis prout
omnibus affirmati totale et in effectum recedent ac mamatulea-
ut dicitur quod receptionis et levationis omni eundem tibi
omni Gabrielis Famiechowski quietat libereque ac in rem cum
ipius successoribus fuit et prout et prout ac dicitur et tibi
proutibus Insignibus prout eundem Castellani et admittentibus super
proutione omnium tibi et tibi cum omnibus omni tibi Conditioni-
bus proutibus et articulis cassat amittit mortificat
obliterat perpetue et in domo tibi et successoribus tuis rone pre-
missorum perpetuum inponen silentium prout tua recognitiōe mediana